
RÁM COVÁ KUPNÍ SM LOUVA Č. E633-S-2336/2018
Č. PRODÁVAJÍCÍHO: GL-0015/2018

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Kupující: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc

organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 
Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

Prodávající: CHEMOLAK TRADE s.r.o.
Se sídlem: Liberec, Dlouhomostecká 1137, PSČ 463 11 
IČ: 261 20 593 
DIČ: CZ26120593
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 23252
Zastoupena: Ing. Tomášem Černickým, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení:

Tato smlouvaje uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Dodání 
nátěrových hmot 2018“, dle výzvy ze dne 24. 5. 2018 pod č.j. 15158/2018-SŽDC-OŘ OLC-NPI 
(dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Předmět koupě (přesná specifikace)
1.1. Předmětem koupě je dodávka nátěrových hmot: barvy základní, emaily syntetické, značkovače, 

ředidla a benzín technický.

1.2. Přesná specifikace je uvedena ve výzvě ze dne 24. 5. 2018 pod č.j. 15158/2018-SŽDC-OŘ 
OLC-NPI.

Kupní cena (bez DPH)
2.1 Cena předmětu koupě je

A) barvy základní, emaily syntetické, značkovače: 264 001,01 Kč bez DPH.

B) ředidla, benzín technický: 64 624,24 Kč bez DPH.

Místo a doba dodání
3.1 TO Hulín, TO Staré Město u UII, MeS Staré Město u UH, TO Horní Lideč, 

TO Vsetín, TO Valašské Meziříčí, TO Holešov, TO Kunovice, TO Jeseník, TO Hanušovice, 
TO Velká Bystřice, TO Zábřeh , TO Prostějov, TO Šumperk, TO Hranice na Moravě, 
TO Planušovice, TO Přerov sever, TO Přerov jih, TO Olomouc, MeS Olomouc, centrální sklad 
SSZT Olomouc a SEL Olomouc, SSM Hranice na M.

3.2 Maximálně do 14 kalendářních dní od doručení objednávky.

www.szdc.cz 1/3

http://www.szdc.cz


Přeprava předmětu koupě
4.1 Dopravu zajišťuje prodávající do místa plnění na své náklady.

Listiny (doklady)
5.1. Prodávající předá Kupujícímu následující listiny vztahující se k předmětu koupě:

Jednotlivé dodávky budou řešeny dílčími objednávkami.
Kjednotlivým komoditám nabízených nátěrových hmot předloží dodavatel technický popis 
(dokumentaci), ES prohlášení o shodě, bezpečnostní listy.

Záruka
6.1. Záruční doba činí 24 měsíců

Další ujednání
7.1. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že Předmět koupě je prostý všech vad, jak právních, tak 

faktických.

7.2. Kontaktními osobami smluvních stran jsou 
za Kupujícího:

za Prodávajícího:

Závěrečná ujednání
8.1. Tato smlouvy se řídí Obchodními podmínkami ke kupní smlouvě (dále jen „Obchodní 

podmínky“). Odchylná ujednání v Kupní smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek 
přednost.

8.2. Prodávající prohlašuje, že

8.2.1. se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této smlouvy seznámil,

8.2.2. v dostatečném rozsahu se seznámil se veškerými požadavky Kupujícího dle této 
smlouvy, přičemž si není vědom žádným překážek, které by mu bránily v poskytnutí 
sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

8.3. Kupní smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

8.4. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Kupní smlouvy se řídí českým 
právním řádem, Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní 
koupi zboží.

8.5. Smluvní vztahy neupravené Kupní smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími 
právními předpisy.

8.6. Všechny spory vznikající z Kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

8.7. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

8.8. Poté, co Prodávající poprvé obdrží spolu s Kupní smlouvou i Obchodní podmínky v písemné 
formě, postačí pro veškeré další případy koupě a prodeje mezi Smluvními stranami pro to, aby 
se Kupní smlouva řídila Obchodními podmínkami, pokud Kupní smlouva na Obchodní 
podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fýzickou součástí 
vyhotovení Kupní smlouvy, neboť Prodávajícímu již bude obsah Obchodních podmínek 
známý.

8.9. Zvláštní podmínky, na které odkazuje Kupní smlouva mají přednost před zněním Obchodních 
podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu s takovými 
zvláštními podmínkami.

8.10. Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

2/3 /



Přílohy
příloha č. 1: specifikace předmětu koupě

V Olomouci dne 20. 6. 2018 V Olomouci dne . I L L  2018

..... ...........................t
za kupujícího za prodávajícího

Správu železniční dopravní cesty, státní organizaci CHEMOLAK TRADE s.r.q,

Ing. Ladislav Kašpar 
Ředitel

Oblastního ředitelství Olomouc

p. Josef Masaryk 
Regionální manažer

na základě plné moci ze dne 28. 5. 2018

Sptava železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1.779 00 Olomouc 

IČ:70994234 DIČ: CZ70994234 
(099)

Chemolak Tra cle
Ohemolak Trade, spol. s r o

Mouhomostecká 1137,463 11 Liberec 
K.O: 26120593, DIČ; CZ26120593 

ttowiíMfl 5. ?70 00 Olomouc

3/3


